| | | | |
|---|------------------------|--|-----------|
| fuit. vide in folio | ccxij | ges. vide folio | ccviiij |
| Saladinus fuit rex egypti. vide | ccxix | Sarones plurimum exaltavit Heinricus pri- | ccv |
| Samarites filius chanaan a quo fuit syrie. | cx | mus. vide | ccvi |
| vide folio | cx | Sauracius imperator fuit. vide | ccxvi |
| Sampson fuit vltimus rex in israhel | clij | Scaligerorum dominij principium. vide | ccij |
| Et quid mali philistis fecerit. vide ibidem. | | Scisma primam romane ecclesie fuit | ccxij |
| Sacerdos sacerdos et propheta domini. iudei | | Scisma secundam habuit ortum ab artianis | |
| super Israhel filius Helchane | clij | et fuit granissimum. vide | ccviiij |
| Samaritanam vni dicant | lxxij et lxxij | Scisma aliud fuit tempe Bonifacij pape pri- | |
| Sampson episcopus dolensis claruit sanctita- | | mi vide in folio | clj |
| te vide folio | clviiij | Scisma quintum fuit tempore Simachi | clx |
| Sanctus sanctus quis dicere statuit in missa. | | Scisma decimum et vndecimum sustulit Ot- | |
| vide | ccxij et ccxiiij | to primus imperator. vide | cc |
| Sangar iudei populi israhel plures occidit phi- | | Scisma vigesimum primum fuit super pau- | |
| listeos vomere. vide | ccxij | peritate ecclesie. vide | ccliij |
| Sapho poetissa invenit plectrum | lxxj | Scisma vigesimum secundum et omnium pes- | |
| Samuel sanctissimus propheta vices pontifi- | | simum fuit vide | ccclj |
| cis gerebat in lege populum regit per qua- | | Scisma illud duravit ab. ccxij. annos. an scilicet | |
| draginta annos. vide | clij | papa esset supra concilium vide | ccclxij |
| Sare filius nachor. vide folio | cxj | Scipio africanus alterius scipionis filius vi- | |
| Sarmatia venit ab Astanes filio Gomer. vi- | | de folio | ccxij |
| de in folio | ccvj | Scipio iunior africanus vir preclarus apud | |
| Sarnth filius fuit Ragan. vide | cxj | romanos | ccxij |
| Saray filia Aram fuit vxor abrahe. vide enim | | Sclauonici quondam dicebantur illirici vide | |
| in folio | ccxij | in folio | ccxiiij |
| Saraceni veniunt ab Agar iude. vide enim in | | Sclavi sumpserunt originem ex bohemis et ger- | |
| folio | ccxij | manis vide | ccxij |
| Sardinia insula que sit. vide | ccxix | Schlesia prouincia describitur vide | ccclxij |
| Sardanapallus rex Assiriorum totus fuit lu- | | Schlani receperunt fidem illis temporibus so- | |
| bicus habito feminio indutus. vide | ccviiij | lio | ccxij |
| Sarracenos Constantinus quartus fecit im- | | Sceptra regum greci dixerunt hastas. vide in | |
| perio tributarios. vide | ccxviij | folio | lx |
| et | ccxviij | Scolastica germana sancti Benedicti. vide in | |
| Sarraceni temporibus istis vastarunt ytaliam | | folio | clij |
| vide folio | ccxj | Scotus vir magni ingenij claruit | ccxij |
| Sarraceni gentem obsidione pressam cepe- | | Scotus doctor subelilis ordinis minorum vide | |
| runt. vide folio | ccviiij | folio | ccclviiij |
| Saturnus pater Ionis rex cretensis tempore | | Scolas arcium liberalium in piaga erexit Ca- | |
| saac regnauit. vide | ccxxv | rolus quartus vide | ccclviiij |
| Saturninus presbyter et martyr. vide enim in | | Scocia prouincia qua sit vide | cccxv |
| folio | ccliij | Scotia insula que sit vide | ccclviiij |
| Saul fuit primus rex iudeorum. et quare fue- | | Sebaldus confessor dignissimus. vide in fo- | |
| rit inuestus Dauid. vide | clij | lio | ccxij |
| Saronia magna prouincia describitur. vide i | | Secundus atheniensis philosophus. vide in | |
| folio | cccxviiij et ccclviiij | folio | ccv |
| Sarones contraxerunt amicitiam cum pipino | | Seducator quidam dixit se imperatorem fride- | |
| rege francie vide | ccxxv | ricum qui quondam fuit perditus. vide in | |
| Saronicum bellum illis temporibus est com- | | folio | ccclviiij |
| missum. et Carolus magnus vicit et illos ad | | Seductus est rex Jonas blandicij magnato- | |
| fidem catholicam duxit | ccxxviiij et ccxxviiij | rum vide | lxj |
| Saxonum principes dicebantur eo tempore te | | Sedechias fuit tercius filius Josie et vltimus | |